



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LISC HOLDING APS
HEDEN 20, 8340 MALLING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2022

Lis Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LisC Holding ApS Heden 20 8340 Malling
	CVR-nr.: 38 88 88 97 Stiftet: 26. juni 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lis Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Sankt Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 303 tkr. De samlede aktiver udgør 10 tkr., og egenkapitalen udgør -150 tkr. ultimo 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 147 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed Response Invest ApS udgør 254 tkr. ultimo 2021. Tilgodehavendet er hensat til tab.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den associeret virksomhed Response Finance ApS' samlede engagement med Nordea.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Associeret virksomhed Response Finance ApS er begæret konkurs.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-50.861	-993.575
Eksterne omkostninger.....		-2.501	-8.500
DRIFTSRESULTAT.....		-53.362	-1.002.075
Andre finansielle indtægter.....		4.820	4.528
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-253.868	0
Andre finansielle omkostninger.....		-309	-208
RESULTAT FØR SKAT.....		-302.719	-997.755
Skat af årets resultat.....	1	-440	-396
ÅRETS RESULTAT.....		-303.159	-998.151
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-50.861	-755.768
Overført resultat.....		-252.298	-242.383
I ALT.....		-303.159	-998.151

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.000	50.861
Finansielle anlægsaktiver.....	2	10.000	50.861
ANLÆGSAKTIVER.....		10.000	50.861
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	108.578
Tilgodehavender.....		0	108.578
Likvide beholdninger.....		19	19
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19	108.597
AKTIVER.....		10.019	159.458
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-200.328	102.831
EGENKAPITAL.....		-150.328	152.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		146.990	1.231
Selskabsskat.....		440	396
Anden gæld.....		12.917	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		160.347	6.627
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		160.347	6.627
PASSIVER.....		10.019	159.458
Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	102.831	152.831
Forslag til resultatdisponering.....		-50.861	-252.298	-303.159
Overførsler				
Udligning negativ saldo.....		50.861	-50.861	0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	-200.328	-150.328

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	440	396	
	440	396	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		288.668	
Tilgang.....		10.000	
Kostpris 31. december 2021.....		298.668	
 Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-237.807	
Årets resultat		-50.861	
Værdireguleringer 31. december 2021		-288.668	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		10.000	

Da der ikke er aflagt regnskab i nystiftet associeret virksomhed, Nordiqo ApS, indregnes denne til indre værdi svarende til kostpris.

Eventualposter mv. **3**
Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den associeret virksomhed Response Finance ApS' samlede engagement med Nordea.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS.

Forudsætninger for fortsat drift **4**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 147 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.
